



Pachet articole birou -

I.D.: 81629018

Data publicarii	10.04.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.210,40 RON - 1.210,40 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Pachet articole birou - CF CONTRACT 19637/27.12.2022 1 Biblioraft A4 Herlitz, confectionat din carton rigid, culoare negru marmorat buc -7,80X 15= 117LEI +TVA 2 Capse 24/6 1000 buc/cutie cut -1,10X 10= 11 LEI +TVA 3 Dosare PVC cu sina lunga buc- 0,60X 50=30 LEI +TVA 4 Suport vertical pentru cataloage, fabricat din plastic buc- 6,10X 7 =42,7LEI +TVA 5 Creion corector Pelikan cu varf metalic, uscare rapida 10ml buc- 4,90X 3 =14,7 LEI +TVA 6 Dosar carton cu sina lunga buc -0,70X 500= 350 LEI +TVA 7 HARTIE BUC -21,50 X30= 645 LEI +TVA
